
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 22 червня 2023 р. Київ № 259 

Про проведення навчально-тренувального збору 
до "Ліги Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, 11-21, чоловіки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з окремих 
олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних заходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 573, 
договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством молоді 
та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 № 4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України 
на 2023 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 
1236 "Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АИЗ-СоУ-2" (зі змінами), постанов Головного державного санітарного лікаря 
України від 19.11.2020 № 58 "Про затвердження протиепідемічних заходів під 
час проведення спортивних змагань на період карантину у зв'язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУЮ-19)" та від 21.05.2020 № 22 "Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних 
заходів в готелях на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУШ-19), наказу Міністерства молоді та спорту України від 
09.06.2021р. №1982 (зі змінами) 



НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 24 червня по ЗО червня 2023 року у м. Івано-Франківськ 
навчально-тренувальний збір до "Ліги Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна, 11-21, чоловіки) (далі - спортивний захід). 

2. Затвердити: 
2.1. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 

до "Ліги Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-21, чоловіки) у кількості 
10 осіб, (додаток 1). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 131 486 (сто тридцять одна тисяча чотириста вісімдесят шість) 
грн. 00 коп. (додаток 2). 

3. Визначити: 

3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - провідна спеціалістка департаменту організації та 
проведення змагань Ляху Христина Миколаївна. 

3.2.Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог 
заходів безпеки під час проведення заходу - головного тренера молодіжної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (II21, чоловіки) Журжія Володимира 
Івановича. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - головного тренера 
молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 (І] 21, чоловіки) Журжія 
Володимира Івановича. 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів юніорської збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (1121, чоловіки) з 24 по 30 червня 2023р. у 
кількості 9 осіб. Взяти до уваги, що 9 осіб знаходяться на навчально-
тренвальному зборі в м.Івано-Франківськ за наказом ФБУ №250 від 7 червня 
2023 року. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення закупівель, провідній спеціалістці 
департаменту організації та проведення змагань Ляху Христині Миколаївні 
забезпечити проведення процедур закупівель/спрощених закупівель товарів і 
послуг необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
використовуючи систему електронних закупівель. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині Миколаївні забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Журжію Володимиру Івановичу, переводити спортсменів 



із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

8. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КІЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 10000 (десять тисяч) грн. перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» відкритий на ім'я 
Ляху X. М., визначеній матеріально та фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху X. М. забезпечити 
контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених кошторисом 
витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати у порядку та 
строки, визначені законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Засту тінник 
Генерального секретаря , . 
Федерації баскетболу України ^ Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

Від 22 червня 2023р. № 259 

СПИСОК учасників навчально-тренувального збору до до "Ліги Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, 11-21, чоловіки) 

з 24 червня по ЗО червня 2023 року, м. Івано-Франківськ 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Марків Данило 
В'ячеславович 

Спортсмен Волинська обл. м. Івано-
Франківськ 

2. Гуля Максим 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

Михайлов Максим 
Михайлович 

Спортсмен Сумська обл. м.Івано-
Франківськ 

4. Дюпін Олександр 
Олександрович 

Спортсмен Одеська обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Когут Нікіта Сергійович Спортсмен Хмельницька обл. м.Івано-
Франківськ 

6. Назаренко Артур 
В о лодимирович 

Спортсмен Черкаська обл. м.Івано-
Франківськ 

7. Карток Ярослав 
Сергійович 

Спортсмен Волинська обл. м. Івано-
Франківськ 

8. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний 
тренер 

Волинська обл. м. Івано-
Франківськ 

9. Переверзєв Вадим 
Віталійович 

Фахівець з 
фізичної 

реабілітації 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

Запасні 
1. Кабанов Ростислав 

Сергійович 
Спортсмен Одеська обл. м.Івано-

Франківськ 
2. Семерич Владислав 

Максимович 
Спортсмен Полтавська обл. м. Івано-

Франківськ 
--> 0. Слобідник Орест 

Степанович 
Тренер ЗФП Львівська оюл. м. Івано-

Франківськ 

Заступнник 
Генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від и22". 06.2023 р. № 259 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 131 486 (сто тридцять одна тисяча чотириста 
вісімдесят шість) грн. 00 коп. 

Заступнник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 259 

Навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 1]-21,чоловіки) 

м.Івано-Франківськ 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 24.06.2023 кін. 30.06.2023 Усього днів 7 

О С Н О В Н І Д А Ш 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

10 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб у т.ч. іногородніх осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 70 людино-днів | 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

П Л А Н 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрі 
В ТОЩО 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/к 
м/одиницю 

тощо 

За кошторисом, грн 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрі 
В ТОЩО 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/к 
м/одиницю 

тощо 
сума витрат, усього 

у тому числі: 
№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрі 
В ТОЩО 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/к 
м/одиницю 

тощо 
сума витрат, усього 

за рахунок о рганізатора за 
рахунок 
відрядж 

аючої 

за 
рахуно 
к інших 
джерел 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрі 
В ТОЩО 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/к 
м/одиницю 

тощо 
сума витрат, усього Безготівкови 

й рахунок 
Корпоратив 
ний рахунок 

за 
рахунок 
відрядж 

аючої 

за 
рахуно 
к інших 
джерел 

І 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
ї ] [(ІОІ1.1 ІОООіі.іііі 1(1 <140.110 

квитки (Потяг, автобус ) 10 1000,00 10 000,00 10 000,00 

Нрижннипнн 4: і:іі.ші 42 120.11'.) 
спортсмени (24.06 -30.06.23) 7 8 585,00 32 760,00 32 760,00 
тренери (24.06 -30.06.23) 1 8 585,00 4 680,00 4 680,00 
інші (24.06 -30.06.23) 1 8 585,00 4 680,00 4 680,00 

3 ІмГігіпе'іічшм хлпчуііаііннч 20 51 Ь.ОіІ 26 Я М О 
спортсмени (24.06 -30.06.23) 7 7 450,00 22 050,00 22 050,00 
тренери(24.0б -30.06.23) 1 7 319,00 2 233,00 2 233,00 
інші (24 06 -30 06 23) 1 7 319,00 2 233,00 : — 

4 Придбання .іік.і|кьь~ні і асношіл виробів 
челичпоіо ппиліячепня 

0,0(1 

5 5 
Орічілії примкнеш., оіїнсіїв. спорі д (чи 1Я 3*0,110 18 3'ІІ.ІЩ 5 
р 11111ІИ С 1 р 1.11 

1Я 3*0,110 18 3'ІІ.ІЩ 

•• 1 Ексгіл баскет майданчика - 4 375,00 7 500,00 7 500,00 
Експл тренажерного залу • 1 150,00 5 250,00 5 250,00 

5 3 Експл басейну 2 200,00 5 600,00 5 600,00 

6 

Он.мг.1 гриігпорпіиі ііог_і>і (\ гом} чиї. її 
орсп.ій яві омобі.іїп ШВИДКОЇ ЧЄ.1ИЧПІН 
лопомої її, піннії пійіцііо|пііих іжіібїп)іаі 
час мрпяс іі'ііші гпоргмпіїнї іято ни 

11 2011.(111 11 200,00 

Посл. автоперевезення (готель- тренувальний 
зал -готель) 

7 4 400,00 11 200,00 11 200,00 

7 Лини ни ір:і ні іл поґ-і\ і н (пімініпЬщиятиі : з зон.оіі 23 .11)0,0(1 
7.1 банківські послуги 200,00 200,00 200,00 
7.2 Матеріали: 

тейпи 7 6 2 130,00 10 920,00 10 920,00 
шдтеипники 7 6 1 90.00 3 780,00 3 780,00 

7.3 посл догл за тілом (сауна) 7 3 2 200,00 8 400,00 8 400,00 
Р я ю ч ія ко їп іорі ї їнч : Щ ІХі.,00. П І 48Л.РІІ 10 000,00 
ут.ч . за КЕКВ 2282: і з і 48адку 121 486.00 10 000.00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

провідна спеціалістка департаменту організацігта проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

у / / / Р ^ У Н а т а л я ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля КОІПЕВАТСЬКИЙ 


